
 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Dne 22. září 2023 byla Ministerstvu zdravotnictví (MZ) doručena Vaše žádost  

o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů (InfZ), evidovaná pod č. j.: xxx, kterou jste požádali o: 

(a) sdělení, zda jste poskytli společnosti xxx vyjádření o možnosti vykazování  

prováděných výkonů (terapie) zdravotním pojišťovnám dle registračního listu jako výkon 

č. 44284 Extrakorporální fotochemoterapie za pomoci uzavřeného systému on line 

dodávaného společností xxx a pokud ano, abyste nám, 

(b) toto vaše vyjádření, které jste dříve poskytli společnosti poskytli v jeho úplném znění. 

 

K Vaší žádosti uvádím: 

 

V elektronickém systému spisové služby MZ není evidován žádný dokument, který by byl 

adresován společnosti xxx, ve věci vykazování prováděných výkonů (terapie) zdravotním 

pojišťovnám dle registračního listu jako výkon č. 44284 – Extrakorporální 

fotochemoterapie za pomoci uzavřeného systému on-line.  

 

mailto:mzcr@mzcr.cz
file://///mzsfps03.mzcr.cz/Dokumenty$/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz

